
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

API/02643/17

DODATEK č. 1
Smlouvy o poskytování úklidových služeb ze dne 5. 9. 2016

Smluvní strany

OBJEDNATEL
Sídlo:
IČ:
Zastoupená:

ZHOTOVITEL
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:

Agentura pro podnikání a inovace
Žitná 556/18, 120 00 Praha 2
05108861
Mgr. Lukáš Vymětal, vedoucí služebního úřadu 
(dále jen „Objednatel" nebo „API")

a

SaJ a.s.
Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 
256 43 169 
CZ256 43 169
Václav Veverka, člen představenstva 
Petr Havlík, člen představenstva 
(dále jen „Zhotovitel")

Dne 5. 9. 2016 došlo na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Úklidové služby" k uzavření Smlouvy o poskytování úklidových služeb s vybraným uchazečem 
- společností SaJ a.s., dále jen „Zhotovitelem".
Agentura Czechlnvest, která před vznikem API administrovala výše citované výběrové řízení, 
uzavřela smlouvu na úklidové služby s vybraným uchazečem a tuto Smlouvu o poskytování 
úklidových služeb ze dne 5. 9.2016 poté na základě Smlouvy o postoupení ze dne 18.10. 2016 
postoupila Agentura Czechlnvest na Agenturu pro podnikání a inovace.

I.

Smluvní strany (Agentura pro podnikání a inovace a SaJ a.s.) se dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb v důsledku změny soupisu - 
aktualizace úklidových služeb a prostor.

Článek II. - Cena úklidových služeb, platební podmínky
Bod 2.1. se mění takto: „Cena za řádné poskytnutí základních úklidových služeb uvedených 
v Příloze č. 2 této smlouvy činí měsíčně 22 723,00 Kč bez DPH
(slovy:dvacetdvatisícsedmsetdvacettřikorun), výše DPH v Kč 4 771,83 Kč, tJ. 27 494,83 Kč 
včetně DPH ) (slovy:dvacetsedmtisícčtyřistadevadesátčtyřikorunosmdesáttřihaléřů )"



 

 
 

 

 
 
 

 

  

 

 

T

Článek Vlil. - Závěrečná ustanovení
Bod 8.1. se mění takto:
„Smluvní strany tímto ustanovují své zástupce, kteří jsou oprávněni ke všem provozním 
úkonům dle této Smlouvy.
Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Zástupci ve věcech provozních a jejich kontaktní údaje mohou být měněny jednostranným 
písemným sdělením, které musí být doručeno příslušné smluvní straně, přičemž tyto změny 
nabývají účinnosti dnem doručení takového sdělení."

Článek VII. Závěrečná ustanovení
Bod 8.6 se mění takto:

Nově se vyhotovuje Příloha č. 3 - Soupis prostor k úklidu, který tvoří nedílnou součást tohoto 
Dodatku č. 1.

il.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování úklidových služeb zůstávají beze změn.
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 

dnem 1. 7. 2017 resp. zveřejněním v centrální registru podle zákona č.340/2015 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů. Pokud nebude tato podmínka zveřejněni' podle útovaného 
zákona splněna do 3 měsíců ode dne jejího uzavření, ruší se tato smlouva od počátku.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

4. Přílohou Dodatku č. 1 je aktualizované znění textu Přílohy č. 3 - Soupis prostor k úklidu

V Praze dne: 26. 6. 2017

Za objednatele:

V Praze dne 26. 6. 2017

Za zhotovitele:

Mgr. Lukáš Vymětal 
vedoucí služebního úřadu

raraainal IIbI a inovace

Žitná 18, 120 00 Praha 2
-17-

......... ••.............. . .............i
Václav Veverka 
čler\jáředstavenstva

Petr Havlík 
člen pře^avens^a



Jodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb - Soupis prostor
SOUPIS PROSTOR K ÚKLIDU

ŽITNÁ 566/18b - ZADNÍ BUDOVA ŽITNÁ 566/18a - PŘEDNÍ BUDOVA
Prostory Plocha - m2 četnost v týdnu Poznámka Číslo Prostory Plocha - m2 Četnost v týdnu Poznámka

1 l.NP-malé
SKLAD 7,60 5x Po-Pá 101 CHODBA + KUCHYŇKA 8,35 5x Po-Pá
VSTUPNÍ CHODBA 14,80 5x Po-Pá 102 PŘEDSÍŇ WC 2,29 5x Po-Pá
CHODBA 6,65 5x Po-Pá 103 WC 1,16 5x Po-Pá
CHODBA 6,00 5x Po-Pá 104 KANCELÁŘ 24,35 5x Po-Pá
ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,40 5x Po-Pá 105 KANCELÁŘ 36,90 5x Po-Pá

j KUCHYŇKA 4,50 5x Po-Pá l.NP - velké
7 WC ŽENY 3,15 5x Po-Pá 106 KANCELÁŘ 104,27 5x Po-Pá
8 WC MUŽI 3,15 5x Po-Pá 107 KANCELÁŘ+CHODBA 55,99 5x Po-Pá
9 VÝTAH 2,90 5x Po-Pá 108 KUCHYŇKA 14,25 5x Po-Pá
10 STROJOVNA VÝTAHU 2,50 5x Po-Pá 109 PŘEDSÍŇ WC 3,90 5x Po-Pá
11 KANCELÁŘ 18,70 5x Po-Pá 110 WC ŽENY 2,14 5x Po-Pá
12 SKLAD 4,50 5x Po-Pá 111 WC MUŽI 1,58 5x Po-Pá
13 ZASEDACÍ MÍSTNOST 47,95 5x Po-Pá 2.NP-malé
14 KANCELÁŘ 22,90 5x Po-Pá 201 HALA 16,23 5x Po-Pá
15 KANCELÁŘ 24,70 5x Po-Pá 202 WC 1,54 5x Po-Pá
16 KANCELÁŘ 23,70 5x Po-Pá 203 KUCHYŇKA 7,60 5x Po-Pá
17 FOTOKOMORA S PŘEDSÍNÍ 19,20 5x Po-Pá _ 204 PŘEDSÍŇ WC 2,52 5x Po-Pá

19 ANGL. DVOREK 41,70 5x Po-Pá
1,22 5x Po-Pá

20 KANCELÁŘ 48,00 5x Po-Pá
21 CHODBA + SCHODY 26,00 5x Po-Pá
22 WC 8,00 5x Po-Pá 206 KANCELÁŘ 22,23 5x Po-Pá
1. NP - přízemí 207 KANCELÁŘ 20,99 5x Po-Pá

1 VSTUPNÍ SCHODIŠTĚ 19,10 5x Po-Pá 208 CHODBA 6,39 5x Po-Pá
2 SCHODIŠTĚ 23,50 5x Po-Pá 209 KANCELÁŘ 25,73 5x Po-Pá
3 CHODBA 12,00 5x Po-Pá 210 KANCELÁŘ 33,02 5x Po-Pá
4 CHODBA 7,55 5x Po-Pá 2.NP - velké
5 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,20 5x Po-Pá 1 CHODBA 16,77 5x Po-Pá
6 KUCHYŇKA 10,00 5x Po-Pá 2 KANCELÁŘ 21,34 5x Po-Pá
7 WC ŽENY 3,00 5x Po-Pá 3 KANCELÁŘ 30,82 5x Po-Pá
8 WC MUŽI 3,00 5x Po-Pá 4 KANCELÁŘ 34,62 5x Po-Pá
9 VÝTAH 2,90 5x Po-Pá 5 KANCELÁŘ 23,44 5x Po-Pá

10 POKLADNA 22,40 5x Po-Pá 6 DENNÍ MÍSTNOST 16,75 5x Po-Pá
11 KANCELÁŘ 21,20 5x Po-Pá 7 KANCELÁŘ 6,16 5x Po-Pá
12 KANCELÁŘ 52,55 5x Po-Pá 8 SPRCHA, ÚKLID 5,58 5x Po-Pá
13 KANCELÁŘ 51,85 5x Po-Pá 9 WC MUŽI 1,50 5x Po-Pá
14 KANCELÁŘ 25,35 5x Po-Pá 10 WC ŽENY 2,02 5x Po-Pá

2. NP -1. patro 3.NP - velké
1 SCHODIŠTĚ 24,00 Sx Po-Pá 1 CHODBA 16,71 5x Po-Pá
2 CHODBA 12,10 5x Po-Pá 2 KANCELÁŘ 21,62 5x Po-Pá
3 CHODBA 4,15 5x Po-Pá 3 KANCELÁŘ 30,82 5x Po-Pá
4 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,20 Sx Po-Pá 4 KANCELÁŘ 34,62 5x Po-Pá
5 KUCHYŇKA 11,50 5x Po-Pá 5 KANCELÁŘ 23,40 5x Po-Pá
6 WC ŽENY 3,10 5x Po-Pá 6 KANCELÁŘ 17,70 5x Po-Pá
7 WC MUŽI 3,10 5x Po-Pá 7 DENNÍ MÍSTNOST 11,72 5x Po-Pá
8 VÝTAH 2,90 5x Po-Pá 9 WC MUŽI 1,50 5x Po-Pá
9 KANCELÁŘ 50,60 5x Po-Pá 10 WC ŽENY 2,02 5x Po-Pá

10 KANCELÁŘ 26,00 5x Po-Pá
11 KANCELÁŘ 26,10 5x Po-Pá
12 KANCELÁŘ 20,90 5x Po-Pá Žitná 18a celkem m2 733,38
13 KANCELÁŘ 25,80 5x Po-Pá Žitná 18b celkem m2
14 KANCELÁŘ 25,60 5x Po-Pá Žitná 18a + Žitná 18b celkem m2 2 403,52
15 KANCELÁŘ 25,85 5x Po-Pá

3. NP - 2. patro Soupis ploch oken
1 SCHODIŠTĚ 24,00 5x Po-Pá Plocha oken m2
2 CHODBA 11,95 5x Po-Pá Žitná 18a 601,60
3 CHODBA 4,15 5x Po-Pá Žitná 18b 720,40
4 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,20 5x Po-Pá Žitná 18a + Žitná 18b celkem m2 1 322,00
5 KUCHYŇKA 11,50 5x Po-Pá
6 WC ŽENY 3,10 5x Po-Pá
7 WC MUŽI 3,10 5x Po-Pá
8 VÝTAH 2,90 5x Po-Pá
9 KANCELÁŘ 50,60 5x Po-Pá za Objednatele za Zhotovitele

10 KANCELÁŘ 75,00 5x Po-Pá
11 KANCELÁŘ 26,00 5x Po-Pá . / .
12 KANCELÁŘ 25,70 5x Po-Pá Mgr. Lukas Vymetal Vaclav Veverka
13 KANCELÁŘ 26,00 5x Po-Pá

4. NP - 3. patro
1 SCHODIŠTĚ 24,00 5x Po-Pá
2 CHODBA 11,95 5x Po-Pá Petr BsvIiI
3 CHODBA 4,15 5x Po-Pá
4 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,20 5x Po-Pá
5 KUCHYŇKA 11,65 Sx Po-Pá
6 WC ŽENY 3,10 5x Po-Pá g ■W AGENTURA
7 WC MUŽI 3,10 5x Po-Pá B SS i Hl nn PRO PODNIKÁNI
8 VÝTAH 2,90 5x Po-Pá r.w 1 wfl IbH a inovace
9 KANCELÁŘ 50,60 5x Po-Pá

SaJ a.s.10 KANCELÁŘ 76,60 5x Po-Pá Žitná 18. 120 00 Praha 2 uú Hrana 411 KANCELÁŘ 26,90 5x Po-Pá ' -17-
12 KANCELÁŘ 27,70 5x Po-Pá

ici au jm i
IČ 25R4316Q DIČ C2956431fia

13 KANCELÁŘ 26,00 5x Po-Pá
5. NP-4. patro

1 SCHODIŠTĚ 24,30 5x Po-Pá
2 CHODBA 14,70 5x Po-Pá
3 ZASEDACÍ MÍSTNOST 41,90 5x Po-Pá
4 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,60 5x Po-Pá
5 KUCHYŇKA 9,90 5x Po-Pá
6 WC ŽENY 3,10 5x Po-Pá
7 WC MUŽI 3,10 5x Po-Pá
8 VÝTAH 2,90 5x Po-Pá
9 ZASEDACÍ MÍSTNOST 47,20 5x Po-Pá

10 KANCELÁŘ 26,49 5x Po-Pá
11 KANCELÁŘ 32,60 5x Po-Pá
12 KANCELÁŘ 19,10 5x Po-Pá
13 KANCELÁŘ 37,10 Sx Po-Pá
14 KANCELÁŘ 14,60 5x Po-Pá


